Osrodek Sportu i Rekreacji ,, Wyspiarz” w Swinoujéciu
ul. Matejki 22
72-600 Swinoujscie

Swinoujscie, dnia 10.11.2010 r.
SIWZ/OSIR/ZP/2/2010

1. Strona internetowa Zamawiajacego, na
ktorej umieszczono ogloszenie o
zamowieniu i udostepniono
SIWZ/0SIR/ZP/2/2010

2. Wykonawcy, ktorzy pobrali
SIWZ/O0SIR/ZP/2/2010

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 09.11.2010r. dotyczace tresci
SIWZ/OSIR/ZP/2/2010 pn.: ,.Zakup 1 dostawa nowego ciagnika rolniczego, rok produkcji
2010”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z p6zn. zm.) uwzgledniajac
wystapienie Wykonawcy z dnia 09.11.2010 r. zawierajace pytania dotyczace tresci SIWZ
udzielam wyjasnien, przekazujac tres¢ pytan Wykonawcy i1 odpowiedz Zamawiajacego
wszystkim Wykonawcom, ktérym dorgczono Specyfikacje istotnych warunkéw zamoéwienia
1 publikujac je rOwniez na stronie internetowej Zamawiajacego

Pytania z dnia 09.11.2010 r.

1. Dotyczy udzwigu TUZ
W odniesieniu do specyfikacji istotnych warunkow zamdéwienia, w opisie zamowienia,
podane zostaty prawdopodobnie omylkowo dwie wartosci dotyczace minimalnego
udzwigu podnosnika hydraulicznego (TUZ). Pierwsza: 5500 kg, druga 40000 kg. Prosimy
o wskazanie wilasciwe;.
Odpowiedz: W okresleniu przedmiotu oraz wielkos$ci lub zakresu zamowienia omytkowo
wpisano” tylny TUZ: udzwig nie mniejszy jak 4000 kg”. Dokonana zostanie poprawka
polegajaca na wykresleniu btednego zapisu ujetego w SWIZ.

2. Dotyczy napedu
W punkcie inne, podany zostat stalty naped na obie osie. Prosimy o sprecyzowanie, czy
dostarczony ciagnik ma by¢ wyposazony w staly — nieroztaczny napgd na przednia o§?
Czy ma to by¢ ciagnik wyposazony w naped na 4 kola, z mozliwoscia wyltaczenia
przeniesienia napgdu przedniej 0si?
Odpowiedz: Dostarczony ciagnik powinien posiada¢ naped na 4 kola, z mozliwoscia
wylaczania przeniesienia napgdu przedniej osi.

3. Dotyczy kabiny
W ciagniku jest wymagane siedzenie pasazera. Prosimy o wyjasnienie czy to ma by¢
kabina w pelni homologowana na 2 osoby? Czy moze to by¢ kabina wyposazona w tak



zwane miejsce niechomologowane, dla pomocnika, bez mozliwo$ci przewozenia po
drogach publicznych?

Odpowiedz: Ciagnik winien posiada¢ kabing wyposazona w dwa miejsca (dla kierowcy,
pomocnika), z mozliwoscia przewozenia drugiej osoby po drogach publicznych.



